Diário Oficial Nº 2663 Quinta-feira, 13 de agosto de 2020

101 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGUATEMI
LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resulta-
do:
PROCESSO Nº: 0111/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0034/2020
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa visando à aquisição de um Veículos de
passeio.
Vencedor(es): ENZO VEÍCULOS LTDA (CNPJ 05.950.849/0001-40),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando
R$ 42.190,00 (quarenta e dois mil e cento e noventa reais);
Iguatemi/MS, 12 de agosto de 2020.

André de Assis Voginski
Pregoeiro Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 12 de agosto de 2020.

Patricia Derenusson Nelli Margatto Nunes
Prefeita Municipal

Matéria enviada por RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA

002/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO   Nº002/2020
PARTES:     MUNICÍPIO DE IGUATEMI  e  SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE IGUATEMI - SIN-
DIMIG
DATA DE ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2020
OBJETO:ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA PRIMEIRA DO TERMO DE FOMENTO Nº 002/2020 E DA DATA DE INÍCIO DE EXE-
CUÇÃO DAS METAS.
JUSTIFICATIVA:A ENTIDADE SOLICITOU ALTERAÇÃO DO OBJETO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRU-
ÇÃO, ASSIM AUTORIZADO PELA LEI Nº 2.259/2020.
FUNDAMENTO LEGAL:ART.57 DA LEI 13.019/2014 E SUAS ALTERAÇOES E PELA LEI MUNICIPAL 2.149/2018 E
2.259/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122.0200-2003- 0000. 33.50.41-09 - 010 CONTRIBUIÇÃO
VALOR:      R$ 30.000,00 ( TRINTA MIL REAIS)
ASSINAM:PATRICIA DERENUSSON NELLI MARGATO NUNES E LUIZ CARLOS BINELO DE CAMPOS

Matéria enviada por EDNELSON PELEGRINELLI

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2020

Processo nº 0111/2020
Pregão Presencial nº 034/2020

Contrato nº 159/2020
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI/MS e a empresa ENZO VEÍCULOS LTDA
Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa visando à aquisição de um Veículos de
passeio.
Dotação Orçamentária: 4 - 09.09.02-10.301.0705-1.028-4.4.90.52.00-0.1.25-000  -  Ficha: 579
Valor: R$ 42.190,00 (quarenta e dois mil e cento e noventa reais)
Vigência: 12/08/2020 à 12/08/2021
Data da Assinatura: 12/08/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: PATRICIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, pela contratante e KARLOS CÉZAR FERNANES,
pela contratada.

Matéria enviada por RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce